Iudicium.

283

Incipe parue puer risu cognoscere matrem:

Matri longa decem tulerunt fastidia menses.

Incipe parue puer: cui non risere parentes,

Nec Deus hunc mensa, dea nec dignata cubili est.

Quomodo si quidem huic risere parentes? Deus enim illorum potentia est, sine qualitate, nec figuram habet: nec in reliquis circumscribitur, neque corpore est humano. Spiritu uero sanctu quis ignorat, expertem esse thalamis? Qualis uero concupiscentia, & quale desiderium est in specie boni, quod omnia expetunt? Quid omnino commercij est sapientiae ac uoluptati? Sed permittantur ista dicere, qui humanius non sunt affecti, sed animum suum ab omni malo opere & uerbo repurgare sat tagunt.

Clementis sententia de Sibyllinis.

NE^g; uero solus hic, sed & Sibylla Orpheo fuit antiquior. Traditur enim & de nomine eius, & de oraculis, quae eius esse perhibentur. quorum sunt libri complures: camq; fuisse Phrygiam, nomine Dianam, quae Delphos profecta sic cecinerit:

O Delphi, quibus est numen iaculator Apollo,

Veni ego, quo dicam mentem louis armipotentis.

Frater Apollo mibi, sed cui succenso fratri.

Est & alia Erythrea, Herophila uocata. Meminit earum Heraclides Ponticus, in
opere

284

Eusebii

opere de Oraculis. Omitto Aegyptiam, & Italam,
que Romae habitauit, cuius filius fuit Euander,
is qui Romae fanum condidit, quod
Lupercum nuncu=

patur.

F I N I S.

Iudicium.

285

τορὶ χειροπέδαιων. Εᾶς δὲ τὸν Αἰγυπτίαν λαὸν τὴν Ἰσα-

βίλην, καὶ τὸν φύλακαν ὄντας, ὃς τὸν συνανθρέον, οὐ τὸν

φύλακαν τὸν παῖδαν ισβόν τὸ λαπέργιον

παλλάξμανον πίστας.

Τέλος.

S.